PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                           1 интервал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              1 интервал

01.03.2012
г. Норильск
             №71
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от  28.01.2010 №11
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации города Норильска от 30.04.2009 № 222 «Об организации муниципального контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1 интервал

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля Администрацией поселка Снежногорск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 28.01.2010 № 11 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.2. Административного регламента после слов «захоронения животных» дополнить словами «; за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
1.2.  Пункт 1.4. Административного регламента  дополнить новым седьмым абзацем следующего содержания:
«- сохранности автомобильных дорог местного значения;».
1.3.  Абзац седьмой пункта 1.4. Административного регламента считать соответственно абзацем восьмым.
1.4.  В приложении 4 к Административному регламенту после слов «В порядке осуществления муниципального контроля в области соблюдения на территории поселка Снежногорск:» дополнить словами «- сохранности  автомобильных дорог местного значения;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                               А.Б.Ружников